
 DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O ROZŠÍŘENÍ INFORMAČNÍHO 
 SYSTÉMU TA ČR PRO POTŘEBY JINÝCH POSKYTOVATELŮ DLE ZÁKONA 

 Č. 130/2002 Sb., A ZAJIŠTĚNÍ JEHO PROVOZU A ROZVOJE 

 1.  Technologická agentura České republiky 
 IČO: 72050365 

 Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

 Zastoupená: Mar�nem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

 (dále jen „zadavatel“) na straně jedné 

 a 

 2.  AHASWARE s.r.o. 

 IČO: 25724789 

 Sídlo: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

 Zastoupená:  Ing. David Míšek, jednatelem společnos� 

 (dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 společně též „smluvní strany“. 

 Smluvní  strany  se  dohodly  na  ukončení  Smlouvy  o  rozšíření  informačního  systému  TA  ČR  pro  potřeby  jiných 
 poskytovatelů  dle  zákona  č.  130/2002  sb.,  a  zajištění  jeho  provozu  a  rozvoje  ze  dne  21.  12.  2018  (dále  jen 
 “Smlouva”)  v  souladu  s  ust.  §  223  odst.  1  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění 
 pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 30. 11. 2022. 

 (1)  Smluvní  strany  spolu  uzavřely  výše  uvedenou  Smlouvu  v  rámci  veřejné  zakázky  s  názvem  „Rozšíření 
 systému  ISTA  pro  potřeby  jiných  poskytovatelů  dle  zákona  č.  130/2002  Sb.“,  která  nabyla  účinnos�  dne 
 21.  12.  2018  vložením  do  Registru  smluv.  Tato  Smlouva  byla  uzavřena  na  dobu  určitou  a  to  do  17.  12. 
 2022. 



 (2)  Dne  22.  7.  2022  vyhlásil  dodavatel  veřejnou  zakázku  s  názvem  “Údržba  a  provoz  aplikace  ISTA  2022+”, 
 neboť  se  blížila  doba  konce  platnos�  Smlouvy.  Dodavatel  se  do  řízení  přihlásil  jako  jediný  účastník  a 
 byla  s  ním  uzavřena  Smlouva  o  zajištění  údržby  a  provozu  aplikace  ISTA  2022+  (dále  jen  “Smlouva 
 2022+”).  Dle  Smlouvy  2022+  počín  á  plnění  závazků  od  dne  1.  12.  2022.  Tento  počátek  plnění  byl 
 stanoven  s  ohledem  na  možnost,  že  by  nový  dodavatel  (odlišný  od  stávajícího)  potřeboval  určitou 
 dobu  na  adaptaci  k  převze�  stávajícího  systému.  Jak  vyplývá  z  výše  uvedeného,  plnění  závazků  z  obou 
 smluv  se  časově  překrývá,  a  v  době  od  1.  12.  2022  do  17.  12.  2022  by  byly  účinné  dvě  smlouvy  s 
 obdobnými  závazky  a  stejnými  smluvními  stranami.  Na základě  těchto  skutečnos�  tedy  uzavírají 
 smluvní strany v souladu  s bodem 8.3.1 Smlouvy t  uto  Dohodu o ukončení  Smlouvy. 

 (3)  Důvodem  předčasného  ukončení  Smlouvy  je  op�mální  nastavení  finančních  a  personálních  kapacit  na 
 straně zadavatele i dodavatele. 

 (4)  V souladu  se  skutečnostmi  uvedenými  v odst.  2  se  smluvní  strany  dohodly,  že  dodavatel  plnění  nemá 
 nárok  na  uhrazení  ceny  za  plnění,  která  byla  stanovena  ve  Smlouvě,  s  výjimkou  uhrazení  ceny,  na 
 kterou  měl  dodavatel  nárok  ke  dni  ukončení  Smlouvy,  tedy  ke  dni  30.  11.  2022.  Od  okamžiku  účinnos� 
 této  Dohody  se  na  všechna  práva  a  povinnos�  hledí  jako  na  vypořádané  a  smluvní  strany  vůči  sobě 
 nemohou  uplatňovat  ze  Smlouvy  žádné  další  nároky  s  výjimkou  nároku  na  uhrazení  ceny  uvedeného 
 výše. 

 (5)  Tato dohoda nabývá platnos� a účinnos� dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

 (6)  Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  Dohodu  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí  a  že  byla  sepsána 
 na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 Podpis dodavatele:  Podpis zadavatele: 

 Ing. David Míšek, 

 jednatel společnos� 

 Mar�n Bunček, 

 ředitel Kanceláře TA ČR 


